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Aan het bestuur van de
STICHTING SBHFL

Voorschoten



INHOUDSOPGAVE

Balans
Resultatenrekening

Totaal aantal pagina’s in dit rapport



BALANS PER 31 DECEMBER 2021
(na resultaatbestemming)

Activa

Materiele vaste activa
Computers

Website

Totaal

Vlottende activa

Nog te ontvangen posten
Liquide Middelen

Totaal

Passiva

Vermogen

Voorziening voor congressen, kwaliteits-

beheer en ontwikkelen specialisaties.
Schulden op korte termijn
Overlopende posten

Totaal

0,00

41.592.97

4.092,97

37.500,00
0,00

41.592,97

Bijlage 1

bij rapport d.d. 31 december 2021
Stichting SBHFL

Voorschoten

0,00
43.566,47

43.566.47

6.066,47

37.500,00
0,00

43.566,47



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET BOEKJAAR 2021

BATEN

Ontvangen bijdragen cursisten
Opbrengst accreditatie klinieken
Opbrengst bijscholing
Rentebaten

LASTEN

Kosten examencommissie
Kosten onderwijscommissie
Kosten begeleidingscommissie
Kosten accreditatiecommissie
Kosten visitatiecommissie
Kosten ontwikkeling website
Algemene kosten

Afschrijving materiele vaste activa
Bestuurskosten

Totaal

RESULTAAT

2021

€

9.350,00
1.630,00
12.000,00
0,00

0,00
2.625,00
0,00

0,00
1.000,00
0,00
10.828,50
0,00
10.500,00

Bijlage 2

bij rapport d.d 31 december 2021

Stichting SBHFL
VOORSCHOTEN
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8.810,00
7.120,00
9.175,00

11,05

0,00
5.898,00
0,00
0,00
1.500,00
0,00
2.296,67
2.502,87
9.473,50



Bijlage 3.2

bij rapport d.d 31 december 2021
Stichting SBHFL

VOORSCHOTEN

Waarderingsgrondslagen voor de balans

Alle activa en passiva evenals baten en lasten zijn opgenomen in € en tegen nominale waarden.
Materiele vaste activa

De vaste activa zijn gewaardeerd tegen de historische aanschafwaarde verminderd met een lineaire
afschrijving over deze waarde.Het afschrijvingspercentage bedraagt 20 % per jaar van de historische
aanschafwaarde van de computers en 20 % per jaar van de historische aanschafwaarde van de
website.

Voorziening voor congressen, kwaliteitsbeheer en ontwikkeling specialisaties

De voorziening is gebaseerd op de te verwachten kosten samenhangend met de organisatie van
congressen, bijscholing , kwaliteitsbeheer en ontwikkelen van specialisaties.

Waarderingsgrondslagen voor de staat van baten en lasten.

De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarin zij zijn gerealiseerd .

Toelichtingen op de balans en de staat van baten en lasten

€
Computers 0,00
Aanschaffingen tot en met 2021 1.174,27
Afschrijvingen tot en met 2021 1.174,.27
Boekwaarde op 6 december 2021 0,00
Website 0,00
Aanschaffingen tot en met 2021 59.320,61
Afschrijvingen tot en met 2021 -59.320,61
Boekwaarde op 6 december 2021 0,00



Bijlage 3.2
bij rapport d.d 31 december 2021

Stichting SBHFL
VOORSCHOTEN
Liquide middelen 41.592,97
Bankrekening 1.592,97
ING kapitaalrekening 40.000,00
Totaal 41.592,97

Alle middelen staan ter vrije beschikking. Op de kapitaalrekening wordt een rente van gemiddeld
0.00% per jaar vergoed.

Vermogen 4.092,97
Vermogen op 1 januari 2021 6.066,47
Tekort boekjaar 2021 1.973,50
Vermogen op 31 december 2021 voor resultaatbestemming 4.092,97
Voorziening voor congressen, kwaliteitsbeheer en ontwikkeling specialisaties 37.500,00
Saldo op 1 januari 2021 37.500,00
Verbruik in 2021 0,00
Reservering in 2021 0,00
Saldo op 31 december 2021 37.500,00

De voorziening is gevormd ten behoeve van de nog te verwachten kosten van
congressen,bijscholing , examens en de kosten van specialisaties.



Toelichtingen op de baten en lastenrekening

Ontvangen bijdragen cursisten

Dit betreft de bijdragen van cursisten voor registratie

Opbrengst accreditatie klinieken

Bijlage 4
bij rapport d.d 31 december 2021
Stichting SBHFL

VOORSCHOTEN
2021 2020
€ €

Dit betreft de bijdragen van klinieken om aan het opleidingsprogramma

te kunnen deelnemen.

Opbrengst bijscholing

Dit betreft de bijdragen voor het volgen van de bijscholingscursussen

Rentebaten

De rentebaten zijn ontvangen over de liquide middelen.

Kosten Examencommissie

0.00 11,05
0.00 0.00

Deze kosten bevatten zaalhuur, correctiekosten, afgifte certificaten

alsmede een vergoeding voor de commissie
Kosten Onderwijscommissie

Kosten Begeleidingscommissie

Kosten Accreditatie commissie

Kosten Visitatie commissie

Kosten Ontwikkeling Website
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0,00 0,00
0,00 0.00
1.000,00  1.500.00
0.00 0.00

De kosten zijn geactiveerd en worden in een aantal jaren ten laste van

de staat van baten en lasten gebracht
Algemene kosten

Diverse algemene kosten 2.393,02
Representatie 169,20
Accountants en advieskosten 161,00
Kosten Internet en automatisering 7.746,74
Kantoorbehoeften 192,00
Kosten bank 166,54
Totaal 10.828.50

Kosten Afschrijvingen materiéle vaste activa
Dit betreft de afschrijvingskosten van de website

10.828,50 2.296,67

511,95
0,00
0,00
1.425,99
215,92
142 81
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VOORSCHOTEN

Bestuurskosten 10.500,00 9.473.50

Overige gegevens

Over de bestemming van het tekort ad € 1.973,50 dient nog door het bestuur te worden beslist.
Vooruitlopend op deze beslissing is van het tekort ad € 0,00 toegevoegd aan de reservering en ad
€ 1.973,50 ten laste gebracht van het eigen vermogen.

Gezien de omvang van de stichting is geen accountantscontrole vereist.



